
 

 

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO – ESITO DI GARA 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: A.S.L. n. 2 SAVONESE – Dipartimento Tecnologico – S.C. 

Servizi Tecnici Edili ed Impiantistici – Tel 0198404832 – fax 019/8404265 – e mail: 

gestione.tecnica@pec.asl2.liguria.it – R.U.P.: P.I. Giovanni Lacirignola. 

PROCEDURA DI GARA PRESCELTA: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 63, comma 6 e art. 36, 

comma 2, lett. c) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

OGGETTO DELL’APPALTO: Lavori di rifacimento quadro elettrico generale Ospedale di Cairo 

Montenotte (SV) – CIG: 7100616DAD – CUP: D94E17000380002. 

IMPORTO LAVORI: € 82.570,65 di cui € 5.532,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, 

oltre IVA 22%  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso determinato mediante ribasso unico sull’elenco 

prezzi previa analisi delle eventuali offerte anormalmente basse ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i. 

LETTERA DI INVITO: Prot. n. 59012 del 27.06.2017 

NUMERO DITTE INVITATE: 15  - NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 7 

ESITO DELLA GARA: 

                     DITTE               RIBASSO % 
1) STUDIO OIKOS SRL – C.F.07489750013     6,71 

2) M.I.T. SRL - C.F. 05628090010     28,65 

3) CICCHINI IMPIANTI SRL – C.F. 02343400699   14,273 

4) D’URSO IMPIANTI SRL – C.F. 01968560597   24,00 

5) R.S. SERVICE SRL – C.F. 03832010106    15,184   

6) ELETTROPROGET SAS – C.F. 01179470099    13,05 

7) Q.E.T. SRL – C.F. 08175300014     32,498 

 

AGGIUDICATARIO: Q.E.T. SRL – Via Papa Giovanni Paolo II, 22 – 10043 Orbassano (TO) – 

C.F./P.IVA 08175300014. 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 57534,63 di cui € 5.532,00 per oneri della sicurezza e così per 

complessivi € 70.192,25 IVA 22% compresa. 

mailto:gestione.tecnica@pec.asl2.liguria.it


SUBAPPALTO: SI.  

DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 17.08.2017. 

PROCEDURE DI RICORSO: Autorità competente per le procedure di ricorso: T.A.R. LIGURIA Genova, 

ai sensi della vigente disciplina in materia e nei termini previsti per legge. 

Precisazioni quanto ai termini per l’introduzione di ricorsi possono essere richiesti al R.U.P. P.I. 

Giovanni Lacirignola  – Tel. 019/8404831  – e mail: g.lacirignola@asl2.liguria.it 

DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO 07.09.2017 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: F.to P.I. Giovanni Lacirignola 


